II. 

1244. 25. 3uli. 

In nomine Sanctae et individuae Trinitatis Amen. 
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.1 o a n n e s bei gracia M i n d e n f i s Epifeopus vnivei-fis 
Chrifti lidelibus hoc fcriptum vifuris Salutem in domino. 

Officij noftri debituni exequimur, cum ecclefiarum in- 

demnitatibus praecaventes earum vt poffumus profpici- 
mus incrementis. Notum igitur fit omhibus quod cum 

Conrad us Saxo, qui decimam in Hibben de a no- 

bilibus viris Hermanno de Arnhem et Ludolpho 
filio eius tenebat in feudo fimul cum ipfis nobilibus 

decimam ipfam, Ecclefiae Sancti Martini in Minda di- 

miltendi voluntatem concepiffet, nos ipfos omnes et 
fingulos ftudiofe monuimus, ut eam nobis et Ecclefiae 

noftrae, vnde ijdem nobiles eam tenebant in feudo po- 
tius affignarent. Ulis autem monitis noftris non obtem- 

perantibus in hac parte, imo praecife relpondentibus, 

quod eam non nifi Ecclefiae Sancti Martini relinque- 
rent, confiderantes melius effe decimam ipfam fecun- 

dum ftatuta canonum ad Ecclefiam revocare, quam 
contra praeceptum domini a laicis male poffidere. Pie 
voluntati ipforum in hac parte confenfum noftrum duxi- 
mus adhibendum. Eacta igitur vt moris eft, a praefato 

C. in manus dictorum nobilium, et ab ipfis nobilibus in 

manus noftras refignatione, decimae faepe dictae pro- 

prielatem ipfius, cum omni iuris integritate contulimus 

Ecclefiae Sancti Martini fupradictae perpetuo habendam. 
In cuius rei notitiain praefentem paginam figilli noftri 
munimine duximus roborandam. Datum Anno Domini 

MccxLiiij. viij kl’. Augufti. 

Slu8 einem, mir jugef)6vigcn llrfunbenco})iar be8 minbenfdjen 6t. 

3Jtavtin8ftift6 6. 6. 

III. 

1250. ö. Cctober. 

Ludolfus nobilis de arnhem. Vniuerfis prefens 

fcriptum uifuris falutem in perpetuum. Ad noticiam tarn 
futurorum quam prefentium uolumus peruenire quod 

nos cum confenfu uxoris et heredum noftrorum pro- 

prietatem duarum domorum in echthorpe cum Om¬ 

nibus fuis attinentijs. quas dominus Gerhard us Saxo 
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de manu noftra in pheodo tenebat. domino Engel¬ 
be rto prepofito et ecdefie beate uirginis in overen- 

kerken contulimus. receptis quatuor marcis ab eif- 
dein. Vt autem hoc factum noftrum in pofterum a ne- 

mine poffit infringi. fuper hoc prefate ecclefie prefen- 
lem Iitteram tradimus ligilli noftri munimine roboratam. 
Teftes huius rei funt Gerhardus Saxo. Engelber- 

tus dictus. fadelprene. Conradus de Uf 1 en. 

Jordanis de pepinchufen. Hermannus braut. 
Gerhardus de ueklen. Hermannus puftere 
milites. Hermann us rike et alij quam plures Da¬ 

tum in min da Anno domini M.cc.L. pridie nonas oc- 
lobris. 

Sin einem ^ergamentfireifen Dangt ba@ I)erjfßrmige Siegel be« 
Sluöfkllcrö in trei&em SBacDfe. — Stad) bem Original im ttrrunben* 
ben = Slrd)ibe beö SDtoriftflofterö 311 äJiinben. 

IV. 
1253. 20. 

Ludolf us nobilis Dei gratia de Arnhem Omni¬ 
bus hoc fcriptum vifuris falutem in Domino. Cum ex 
officio caritatis fuper afflictos et inopia degentes, quem- 

libet fecundum poffibilitatem fuam vifcera mifericordiae 
et pietatis deceat aperire, Nos Dominj (sic/) prae ocu- 

lis habentes in remedium peccaminum noftrorum, et 
ad petitionem nobilis Comitis videlicet de Wuftorp 

duobus talentis nobis a domino Gotfwino Provifore 
domuj (sic/) hofpitalis Mindenfis perfolutis proprie- 
tatem fuper medietate curiae fitae inNefenen, quam 

a nobis Johannes Meiger filius Dominj Heinrici 

de Molenbeke tenuit in feudo, et nobis libere re- 

fignauit, poftmodum ad egenorum inopiam relevandam 

domuj hofpitalis Mindenfis contulimus libere uxore 
noftra, et pueris noftris, et heredibus noftris confentien- 
libus, et ab omnj jure hereditario, quod in dicta me¬ 

dietate dictae curiae haberemus, vel poftmodum habere 
poffemus, et etiam utilitate voluntarie receffimus, nichi! 
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nobis juris obtinentes et beredibus noftris. Ut autem 
haec donatio rata permaneat, nec a pofteris noftris 

aliqua calumnia poffit infringi praefentem paginam feci- 
mus confcribj, et figillj noftrj appenfione roborarj. 
Teftes Dominus Hermannus puftere miles, Got- 
fwinus de Aldendorpe, Heinricus de Holthu- 
fen, VVifcelus de Ratbere Borgenfes Mindenfes. 
Actum anno Dominj M. cc.L. tertio. xiii. kl\ Aprilis. 

§[n8 einem mir jtigdjövigen Itrfunbencopiar bc8 minbenfcfjcn b. 

©eift=^io5bitalö f. la- 

V. 

1254. l. (September. 

Conrad us dei gracia prepofitus. Conegundif 

prioriffa totufque conuentus fancte marie virginis in 
ouerenkerken vniuerfis chrifti fidelibus hanc litte- 
ram vifuris eterne vite beatitudinem. Ad noticiam tarn 
futurorum quam prefentium peruenire cupimuf. quod 
nos de communi confenfu proprietatem duarum domo- 

rum in Echthorpe cum omnibus fuif attinencijf quam 
dominuf Engelbertuf bone memorie prepofituf nofter 

a domino Ludolfo de Arnhem pro quatuor marcif 
comparauit. quam idem Ludolfus cum confenfu uxo- 
ris et heredum fuorum ecclefie noftre coram multif 
honeftif virif contulit. domino Gerlago abbati et con- 
uentui ecclefie fancti Mauricij in infula mindenfi 
contulimuf receptif quatuor marcif ab eifdem. Ut au¬ 
tem hoc factum noftrum ratum permaneat et inconuul- 
fum. prefato domino Gerlago abbati et ecclefie fue 
prefens fcriptum tradimus figilli noftri munimine robo- 
ratuin Teftef huius rei funt. Alma ruf. Gerharduf 
facerdotef. Afwinuf. Alexander conuerfi ecclefie 
noftre. Geltmarus de meinhufen. Suetherus de 
fu 1 beke. Johannes dehorften. Johannef capel- 
lanus nofter facerdotes. et alij quam pluref. Datum in 

overenkerken. Anno domini. M.cc.L.iiii. kl. feptem- 

bris. Indictione xij. 

7 
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9{od) beni Originale fm §lrcf)ibe be0 minbenfcfjcn 9)iorit3f(ofier0 
9h. 12» — anbangetibe Siegel ift abgefallen. 

VI. 

1255. 25. ORai. 

Ludolfus Dei gratia nobilis de Arnhem Omni¬ 
bus hoc fcriptum infpecturis falutem in Domino. Notum 
effe-cupimus, quod nos et uxor noftra Mechtildis 
cum confenfu et voluntate omnium noflrorum puerorum 
proprietatem curiae cujusdam fitae in Nefen, quam 

Gotfwinus de Aldendorpe Provifor domuj {sic!) 
hofpitalis Mindenfis a filijs Dominj Heinricj de 
Molenbeke comparavit, dicto hofpitalj libere contuli- 
mus, et expedite thefaurum caeleftem thefaurizare cu- 
pientes, nulla nobis juris poteftale in dictis bonis dein- 
ceps refervata, vel noftris heredibus. Teftes qui buic 
interfuerunt donationj J'unt Dominus Conradus de 

Uflen, Richardus Vvlpes, Didericus de Uflen 
milites, Johannes de Rivo, Heinricus de Holt- 

hufen, God.efcha I cus de Borde(re), Herrn an - 
nus Monetarius, Bertoldus Gloge, Godefcal- 
cus de alta platea, Richardus de Efsene, Jo¬ 
hannes Bloch, Fridericus de Hafle, Bernhar- 
d u s G i f e 11 e n, W o 1 c a r d u s, Bernhard u^ de Ni - 
enberg Confules Mindenfes, et plures alij probj 
virj et honeftj. Vt autem haec noftra donatio robur 
firmitatis inpofterum obtineat, nec dictum hofpitale a 
nobis vel noftris heredibus dictae proprietatis ratione 
in poftmodum impetatur, praefentem paginam figillo 
noftro fignatam faepedicto hofpitalj contradimus. Da¬ 
tum Mindae anno Dominj. M.c.c.L.v. viii. kl. Junij. 

Slu6 einem mir zugehörigen Urfunbencopiar teö minbenfd)en I). 
©eifi=^oö))itaI0 f. lb. 

VII. 

1255. 18. Juli. 

Ludolfus nobilif de Arnhem vniuerfis prefens 
fcriptum vifuris falutem in perpetuum. Ad noticiam 
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tarn futurorum quam prefentium peruenire uolumus 
quod proprietatem duarum domorum in Echthorpe 

cum omnibus fuis attinencijs quam nos cum confenfu 
uxoris et heredum noftrorum domino Engelberto 
prepofito et ecclefie beate uirginis in ouerenkerken 
pro quatuor marcis vendidimus. dominus conradus 
prepofitus ipfius fucceffor et conuentuf in ouerenkerken. 
domino Gerlago abbali et ecclefie fancti Mauricij in 
infula mindenfi cum noftra et uxoris et heredum 
noftrorum confenfu et uoluntate pro quatuor marcis 
poftmodum vendiderunt. Ut autem hoc factum ratum 
permaneat et inconuulfum. prefato domino. G. abbati 
et ecclefie fue prefentem tradimus litteram Xigilli noftri 
munimine roboratam Teftes huiuf rei funt. Herma n-